
Dz.U./S S252
28/12/2020
636842-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:636842-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Otwock: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2020/S 252-636842

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Otwock
Krajowy numer identyfikacyjny: 5321007014
Adres pocztowy: ul. Armii Krajowej 5
Miejscowość: Otwock
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 05-400
Państwo: Polska
E-mail: umotwock@otwock.pl 
Tel.:  +48 227792001
Faks:  +48 227794225
Adresy internetowe:
Główny adres: www.otwock.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.otwock.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.otwock.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Oficjalna nazwa: Gmina Otwock
Adres pocztowy: ul. Armii Krajowej 5
Miejscowość: Otwock
Kod pocztowy: 05-400
Państwo: Polska
E-mail: umotwock@otwock.pl 
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.otwock.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:umotwock@otwock.pl
www.otwock.pl
www.bip.otwock.pl
https://bip.otwock.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:umotwock@otwock.pl
www.bip.otwock.pl


Dz.U./S S252
28/12/2020
636842-2020-PL

2 / 6

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie czystości i porządku na terenie miasta Otwocka od zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2021 r.
Numer referencyjny: WZP.271.50.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

Opis przedmiotu zamówienia obejmującego utrzymanie czystości na terenie gminy o powierzchni 47,31 km2, w 
którego skład wchodzą między innymi:
1) prace porządkowe, takie jak: zbieranie śmieci z terenów ciągów pieszych, obszarów zielonych, parku 
miejskiego i innych miejsc mających charakter publiczny, sprzątanie przystanków, zamiatanie przy ławkach, 
zamiatanie chodników i placów, usuwanie ogłoszeń i plakatów z tablic oraz słupów ogłoszeniowych,
2) eksploatację koszy ulicznych,
3) usuwanie z ulic gminnych rozlewisk ścieków opadowych,
4) likwidację dzikich wysypisk, tj. załadunek odpadów do kontenera, również tych zebranych w promieniu 5 m 
od wysypiska i wywóz odpadów komunalnych zmieszanych do komunalnej instalacji do przetwarzania odpadów 
komunalnych,
5) utrzymanie w czystości wiat przystankowych, tj. oczyszczenie szyb, dachów, ławek, elementów z blachy, 
usunięcie zanieczyszczeń z rynien,
6) wywóz odpadów komunalnych zmies

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90430000 Usługi likwidacji ścieków
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511300 Usługi zbierania śmieci
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Otwock

II.2.4) Opis zamówienia:

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S252
28/12/2020
636842-2020-PL

3 / 6

Opis przedmiotu zamówienia obejmującego utrzymanie czystości na terenie gminy o powierzchni 47,31 km2, w 
którego skład wchodzą między innymi:
1) prace porządkowe, takie jak: zbieranie śmieci z terenów ciągów pieszych, obszarów zielonych, parku 
miejskiego i innych miejsc mających charakter publiczny, sprzątanie przystanków, zamiatanie przy ławkach, 
zamiatanie chodników i placów, usuwanie ogłoszeń i plakatów z tablic oraz słupów ogłoszeniowych,
2) eksploatację koszy ulicznych,
3) usuwanie z ulic gminnych rozlewisk ścieków opadowych,
4) likwidację dzikich wysypisk, tj. załadunek odpadów do kontenera, również tych zebranych w promieniu 5 m 
od wysypiska i wywóz odpadów komunalnych zmieszanych do komunalnej instalacji do przetwarzania odpadów 
komunalnych,
5) utrzymanie w czystości wiat przystankowych, tj. oczyszczenie szyb, dachów, ławek, elementów z blachy, 
usunięcie zanieczyszczeń z rynien,
6) wywóz odpadów komunalnych zmieszanych do komunalnej instalacji do przetwarzania odpadów 
komunalnych - dotyczy prac porządkowych, o których mowa w pkt.1.
2. Wyżej wymienione prace będą realizowane w oparciu o zlecenia jednostkowe zawierające zakres i termin 
wykonania, przekazywane przez Zamawiającego.
3. Wykonawca zobowiązuje się do ścisłej współpracy z Zamawiającym podczas realizacji przedmiotu 
zamówienia, w tym zorganizowania środków transportu w celu wspólnej kontroli i odbioru wykonanych prac.
4. Rozliczenie wykonanych prac następować będzie w oparciu o zaoferowane przez Wykonawcę w ofercie 
przetargowej ceny brutto
1) za 1 roboczogodzinę
2) za eksploatację 1 kosza ulicznego
3) za usunięcie z ulicy 1 m3 ścieków opadowych
4) za likwidację dzikiego wysypiska - za 1
5) za demontaż 1 tablicy ogłoszeniowej lub informacyjnej
6) za utrzymanie w czystości 1 wiaty przystankowej
7) za naprawę 1 ławki, tj. wymianę 1 listwy wąskiej
8) za naprawę 1 ławki, tj. wymianę 1 listwy szerokiej
9) za pomalowanie 1 ławki z oparciem - listwy drewniane oraz elementy żeliwne
10) za pomalowanie 1 ławki bez oparcia - listwy drewniane
11) za demontaż 1 ławki
12) za montaż 1 ławki
13) za udekorowanie grobów żołnierskich chryzantemami w doniczkach - 250 szt. i zniczami - 250 szt.
14) za wywóz 1 tony odpadów komunalnych zmieszanych do komunalnej instalacji przetwarzania odpadów 
komunalnych.
5. Ceny wymienione w ust. 4 skalkulowane przez Wykonawcę winny uwzględniać wszystkie koszty
Związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia, tj. koszty robocizny, sprzętu i materiałów, koszty wywozu
I przekazania odpadów do komunalnej instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych i ich 
unieszkodliwienie, koszty wywozu ścieków opadowych z ulic do oczyszczalni ścieków lub do zakładu 
unieszkodliwiania nieczystości ciekłych i ich unieszkodliwienie oraz należny podatek VAT.
6. Cena za wywóz 1 tony odpadów komunalnych zmieszanych skalkulowana przez Wykonawcę winna 
uwzględniać koszty załadunku, koszty transportu na terenie miasta oraz koszty wywozu i przekazania odpadów 

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S252
28/12/2020
636842-2020-PL

4 / 6

do komunalnej instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych i ich unieszkodliwienie oraz należny podatek 
VAT.
7. Zakres przedmiotu zamówienia przewidywany do wykonania w okresie obowiązywania umowy:
1) prace porządkowe, takie jak: zbieranie śmieci z terenów ciągów pieszych, z obszarów zielonych, z 
parku miejskiego i innych miejsc mających charakter publiczny; sprzątanie przystanków, zamiatanie przy 
ławkach, zamiatanie chodników i placów, usuwanie ogłoszeń i plakatów z tablic oraz słupów ogłoszeniowych, 
porządkowanie mogił żołnierskich oraz miejsc pamięci narodowej, a także wykonywanie innych prac 
porządkowy

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: kryterium jakościowe / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: kryterium środowiskowe / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: cen / Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże::
a) że dysponuje/będzie dysponował następującym niezbędnym do realizacji zamówienia sprzętem, tj.:
— 3 samochody ze zdejmowanymi pojemnikami o pojemności nie mniejszej niż 7 m3 każdy,
— 3 pojazdy asenizacyjne o pojemności nie mniejszej niż 7 m3 każdy.
b) się wykonaniem (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
Wykonywaniem) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie jednej usługi polegającej na utrzymaniu czystości i 
porządku (zawierającej co najmniej wykonywanie prac porządkowych lub eksploatację koszy ulicznych i 
likwidację dzikich wysypisk) o wartości minimalnej 500 000,00 PLN brutto.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S252
28/12/2020
636842-2020-PL

5 / 6

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/01/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/03/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/01/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Ul. Armii Krajowej 5 w Otwocku, 05-400, POLSKA – budynek C, I piętro, pok. 5a

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wykluczy Wykonawcę zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 12–23 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych. Wykonawca zobowiązany jest wnieść, przed 
upływem terminu składania ofert, wadium w wysokości: 20 000,00 PLN. Do oferty każdy Wykonawca musi 
dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie wskazanym w załączniku nr 3 do SIWZ–
JEDZ. Informacje zawarte w oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. (Wykonawca przy wypełnieniu oświadczenia 
na formularzu JEDZ może wykorzystać również narzędzie dostępne na stronie ec.europa.eu/growth/tools-
databases/espd) – Wykonawca zobowiązany jest w części IV formularza JEDZ wypełnić wyłącznie pkt: Ogólne 
oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie 
przez Wykonawców oświadczenie, o którym mowa w rozdz. VI.1 SIWZ składa każdy z Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie te ma potwierdzać spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu, brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia. Wykonawca, który powołuje się na zasoby 
innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełnienia – w 
zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby – warunków udziału w postępowaniu składa także oświadczenie, o 
którym mowa w rozdz. VI.1 SIWZ dotyczące tych podmiotów, o którym mowa w rozdz. VI.1 SIWZ, Zamawiający 
przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia 
w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń 
lub dokumentów: Określonych w Rozp. M. Rozwoj. Z dn. 26.07.16 r. w spr. dokumentów, jakich może żądać 
zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia w § 2, ust. 4, pkt 2) 3) oraz § 5 ust. 
1), 5), 6). Nie dopuszcza się złożenie oferty wariantowej. Nie zamierza się zawarcia umowy ramowej i nie 
zamierza się ustanowienia dyn. systemu zakupów. się złożenia. Komunikacja elektroniczna: adres elekt. 
skrzynki podawczej (ESP) na ePUAP: /51vy6cvw4m/SkrytkaESP, emial: umotwock@otwock.pl  Zamawiający 
przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 do kwoty: 617880,46 
netto. Zakres zamówienia:1)prace porządkowe, takie jak: zbieranie śmieci z terenów ciągów pieszych, z 
obszarów zielonych, z parku miejskiego i innych miejsc mających charakter publiczny; sprzątanie przystanków, 

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:umotwock@otwock.pl


Dz.U./S S252
28/12/2020
636842-2020-PL

6 / 6

zamiatanie przy ławkach, zamiatanie chodników i placów, usuwanie ogłoszeń i plakatów z tablic oraz słupów 
ogłoszeniowych, porządkowanie mogił żołnierskich oraz miejsc pamięci narodowej, a także wykonywanie 
innych prac porządkowych, 2)eksploatację koszy ulicznych,3)usuwanie z ulic gminnych rozlewisk ścieków 
opadowych,4)likwidację dzikich wysypisk, tj. załadunek odpadów do kontenera, również tych zebranych 
w promieniu 5 m od wysypiska i wywóz odpadów komunalnych zmieszanych do komunalnej instalacji 
przetwarzania odpadów komunalnych,5)demontaż tablic ogłoszeniowych i informacyjnych,6)utrzymanie 
w czystości wiat przystankowych, tj. oczyszczenie szyb, dachów, ławek, elementów z blachy, usunięcie 
zanieczyszczeń z rynien, 7)naprawę ławek, 8)malowanie ławek z oparciem i bez oparcia farbą olejną oraz bejcą 
i farbą akrylową, 9)demontaż ławek,10)montaż ławek zakupionych przez Zamawiającego, 11)sprzątanie miejsc 
pamięci, udekorowanie grobów żołnierskich,12)wywóz odpadów komunalnych zmieszanych do komunalnej 
instalacji przetwarzania odpadów komunalnych - dotyczy prac porządkowych, o których mowa w pkt 1.Warunki 
na jakich zostanie udzielone zamówienie: udziału w postępowaniu – tożsame dla zamówienia podst.; umowy – 
na podst. odrębnej umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-767
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Stosownie do działu VI ustawy z dnia 29.1.2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2019 poz. 1843)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-767
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/12/2020

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


